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مدیرعاملسازمانهمیاریهای
استانفارسعنوانکرد:

بهره مندی شهرداری ها 
از درآمدهای تولید

نشست مشترک رئیس کل دادگستری استان فارس و معاونان وی با مدیرعامل 
ســازمان همیاری شهرداری های اســتان فارس و برخی از مسئولان این حوزه 

برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موســوی، رئیس کل دادگستری استان 
فارس در این نشســت مشترک ضمن تأکید بر ضرورت تشکیل جلسات تعاملی 
جهت بررسی مشــکلات، به توضیحاتی در خصوص مجموعه پرداخت و گفت: 
همکاری و تعامل بیشتر با یکدیگر و عدالت اداری باعث می شود گام های مؤثری 

در راستای رفع مشکلات موردنظر برداشته شود.
مدیرعامل ســازمان همیاری شهرداری های استان فارس و مدیران دستگاه های 
اجرایی نیز در این نشســت مشــترک به گفــت و گو و ذکر اهمیــت تعامل و 
هم اندیشی دو مجموعه ســازمان همیاری با دادگستری فارس در راستای حل 

مشکلات مردم و شهرداری ها پرداختند.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان فارس با بیان اینکه این سازمان 
یــک نهاد عمومی غیردولتی و وابســته به شهرداری هاســت ،گفت : از آنجا که 
کلیه سهام این ســازمان مربوط به مجموعه شهرداری های استان است و بنا بر 
اساسنامه موجود، این سازمان در راستای کمک به تأمین خودکفایی شهرداری ها 
از طریق تجمیع امکانات و ســرمایه های کوچــک و پراکنده، اهتمام در کاهش 
اتکای اعضا به درآمدهای ناپایدار جهت اداره امور شهر و شهرداری و افزایش توان 
مالی و فنی شــهرداری ها از طریق ایجاد درآمدهای ناشی از تولید، فعالیت های 

اقتصادی، عمرانی ، آموزشی و خدماتی و بازرگانی و دیگر موارد را دارد.
سیدعلی ســیدنصیری با اشــاره به راه اندازی کارگروه های عمومی و تخصصی، 
گفــت: ایجاد و راه اندازی مجمع عالی حقوقی با مشــارکت و حضور اســاتید و 
حقوق دانان مجرب، برگزاری دوره های پودمانی حقوقی در مرکز علمی کاربردی 
ســازمان همیاری شــهرداری های فارس، ارائه خدمات و مشاوره های تخصصی 
 به شــهرداری ها و کارکنــان از دیگر برنامه ها و موضوعات مطرح شــده در این 

نشست بود.

رئیسسازمانمدیریتپسماندشهرداریشیراز:

سلامت نارنجی پوشان
 پایش می شود

قائم مقام شــهردار و فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری 
شــیراز گفت: حدود ۳۰۰ نفر از کارگران شهرداری به منظور پایش سلامت در 
برنامه ای که به صورت مشترک توســط کانون بسیج پزشکان درمانگاه های امام 
رضا )ع( و شــهید مطهری و حوزه بسیج شهرداری شیراز صورت گرفت، حضور 
یافتند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شیراز، آرش فرج زاده با تبریک 
دهه کرامت و گرامیداشــت سالروز فتح خرمشهر و روز مقاومت، ایثار و پیروزی 
با ابراز خرســندی گفت: در برنامه ای که به صورت مشترک توسط کانون بسیج 
پزشــکان درمانگاه های امام رضا )ع( و شــهید مطهری و حوزه بسیج شهرداری 
شیراز صورت گرفت، حدود ۳۰۰ نفر از کارگران شهرداری شیراز به منظور پایش 
ســلامت این قشر زحمت کش حضور داشتند. قائم مقام شهردار و فرمانده حوزه 
مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز ادامه داد: این گروه کارگران 
که اغلب از پاکبانان حوزه سازمان مدیریت پسماند و از خادمان و زحمت کشان 

جامعه هستند، تلاش زیادی در زیبایی، بهداشت و سلامتی شهروندان دارند.
جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس در ستاد تخصصی اقشار بسیج نیز گفت: این 
پاکبانان زحمت کش قبلًا در معاینات دوره ای پایش ســلامت آنان، انجام گرفته 
اســت و امروز با همت بسیج جامعه پزشکان و متخصصان این حوزه، در خدمت 

آنان هستیم، تا سیر مراحل درمان آنان به صورت رایگان دنبال شود.
امیــر جاهدی در ادامه بــا قدردانی از زحمات و همیاری حوزه بســیج جامعه 
پزشکی، حوزه بسیج شهرداری و پزشکان و متخصصان این حوزه اظهار کرد: این 
برنامه ها همچنان تا پایان سال ادامه خواهد داشت و امیدواریم بتوانیم به صورت 

جهادی در خدمت سایر اقشار مردمی نیز باشیم.
رئیس ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری شــیراز گفت: معاینات دوره ای و 
تخصصی پاکبانان با هدف پیشگیری از بیماری ها و حوادث ناشی از کار به طور 

منظم در طول سال های گذشته توسط مراکز طب کار انجام می شود.
روح الله خوشــبخت بیان کرد: در این راستا سازمان مدیریت پسماند با همکاری 
کانون بسیج جامعه پزشکی درمانگاه های امام رضا)ع( و شهید مطهری پاکبانانی 
که در معاینات دوره ای سال گذشته از لحاظ بیماری شناسایی شده اند را جهت 
ادامه درمان به پزشک متخصص معرفی و به صورت رایگان ویزیت کرده  تا روند 
درمان آنها در دســتور کار قرار گیرد. او با اشاره به اهمیت سلامت پاکبانان این 
سازمان اظهار داشت: ارتقای سلامت جسمی و روحی نیروها به صورت دوره ای 
برای همه پاکبانان ویژه پیگیری می شــود و سلامت شهر و شهروندان در گروی 

سلامتی پاکبانان است و باید سلامت این عزیزان در اولویت قرار گیرد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: شرایط کاری 
نیروهای خدمات شهری شــهرداری با توجه به فعالیت آن ها، سخت و زیان آور 

است و به موجب موقعیت شغلی خود با مشکلات زیادی مواجه هستند.
خوشبخت گفت: در همین راستا، سازمان مدیریت پسماند با استقرار کارشناسان 
بهداشــت حرفه ای و ایمنی کار در ســطح هر منطقه علاوه بر آموزش های لازم 
در خصوص ایمنی و بهداشــت کار، سلامت آن  ها را به صورت دوره ای و سالانه 
پیگیری می کنند. او در پایان یادآور شد: انجام آزمایشات دوره ای که توسط طب 
کارهای مورد تأیید دانشــگاه علوم پزشــکی انجام می شود، شامل ارائه خدمات 
آزمایش خون، شنوایی سنجی، بینایی سنجی، پایش قلب و اسپیرومتری بود که 
در این طرح پاکبان هایی که نیاز به متخصص دارند، به درمانگاه شهید مطهری 
مراجعه کرده و توســط متخصصان مربوطه وضعیت آنان پایش می شود که این 

اقدام گام مؤثری در حفظ سلامت پاکبانان است.

رئیس جمهور ارزیابی کیفیت انجام وظایف دستگاه های متولی و مسیر طی شده برای 
اشتغال زایی در سال های اخیر را موردتأکید قرار داد و گفت: باید آسیب شناسی شود 
که چه اشــکالاتی در نحوه تدوین و ابلاغ دستورالعمل ها و همچنین روند اجرای این 

بخش نامه ها و دستورات بوده است تا دوباره گرفتار همان مشکلات گذشته نشویم.
به گزارش ایســنا، سید ابراهیم رئیســی در چهارمین جلسه شورای عالی اشتغال در 
دولت سیزدهم، اشتغال را اولویت اصلی کشور و مأموریت جدی دولت مردان برشمرد 
و بــه بیان توصیه هایی به همه دســتگاه ها در جهت ایجاد اشــتغال  پایدار و کاهش 

بیکاری در کشور پرداخت.
»توجه به ظرفیت های بخش خصوصی و تعاونی« نخســتین توصیه رئیس جمهور به 
دولت مردان در زمینه اشــتغال زایی بود که رئیسی در این رابطه تأکید کرد: نگاه به 
ظرفیت ها و زمینه های اشــتغال زایی باید توســعه یابد. واگذاری امور به مردم و ارائه 
تســهیلات حمایتی به کسانی که می خواهند در جهت کسب و کارهای خرد شرکت 

تعاونی ایجاد کنند، نتایج خوبی برای کشور خواهد داشت.
رئیسی افزود: نگرش به تعریف اشتغال زایی هم باید تغییر کند و نباید صرفاً کار اداری 
و پشت میزنشینی به عنوان شغل در نظر گرفته شود؛ بلکه ضروری است به اشتغال در 

همه حوزه های تولیدی از جمله کشاورزی و صنعت توجه ویژه شود. 
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش ارزیابی کیفیت انجام وظایف دستگاه های 
متولی و مسیر طی شده برای اشتغال زایی در سال های اخیر را مورد تأکید قرار داد و 
گفت: باید آسیب شناسی شود که چه اشکالاتی در نحوه تدوین و ابلاغ دستورالعمل ها 
و همچنین روند اجرای این بخش نامه ها و دستورات بوده است تا دوباره گرفتار همان 
مشکلات گذشته نشویم. رئیسی با بیان اینکه ارائه گزارش و آمار خوب است، اما باید 

تحلیل آماری داشــته باشــیم، تصریح کرد: مهم تر از بیان ارقام و اعداد، بررسی این 
مسئله است که چرا عملکرد بعضی دستگاه ها در اشتغال زایی ضعیف بوده یا بررسی 
شــود که چگونه برخی دیگر از دستگاه ها از برنامه جلوتر هستند تا سایر بخش ها از 

تجربیات آنها استفاده کنند.
رئیس جمهور تصویب اعتبارات را هم مشــمول بررســی دانست و اظهار داشت: باید 
ارزیابی کنیم که سال گذشته چه میزان بودجه به مجلس پیشنهاد دادیم و چه میزان 
از آن در مجلس تصویب شده و تخصیص یافته و چه میزان از بودجه مصوب شده و 

تخصیص یافته عملیاتی شده است.
رئیسی افزود: اگر بودجه غیرواقعی دیده شود، قطعاً در اجرا تأثیر منفی خواهد داشت 
و برای پیشگیری از این مسئله باید هم در بودجه ریزی و هم در تدوین دستورالعمل ها 

دقت شود تا امکان تحقق آنها وجود داشته باشد.
رئیس جمهور در همین خصوص تعیین تکلیف برای بانک ها را نیز مورد اشــاره قرار 
داد و با اشاره به مقدورات و معذورات بانک ها، اظهار داشت: بانک ها تسهیلات تکلیفی 
متعددی پرداخت می کنند که اگر گردش مالی و توان پرداخت آنها مورد توجه قرار 

نگیرد، الزام به پرداخت تسهیلات جدید برای آنها تکلیف مالایطاق خواهد بود.
رئیسی امکان سنجی مالی بانک ها را در تعیین تکلیف برای آنها بسیار مهم دانست و 
گفت: اگر بانکی توان پرداخت تســهیلات نداشته باشد و ما بدون توجه به واقعیت ها 
تکلیــف خارج از توان برای آنها بگذاریم موجب بدبینی و نارضایتی در افکار عمومی 
می شــود. رئیس جمهور در عین حال با بیان اینکه نباید اجازه داد هیچ کس خلاف 
قانون عمل کند، متذکر شد: اگر بانکی توان پرداخت تسهیلات داشت، اما به ابلاغیه ها 
بی توجه بود و به تعهداتش در پرداخت تسهیلات عمل نکرد نیز باید با جدیت با این 

تخلف برخورد شود و در این زمینه تفاوتی بین بانک های دولتی و خصوصی نیست.
رئیسی بر همین اساس دبیرخانه شورای عالی اشتغال و دستگاه های ذی ربط را مکلف 
کرد با فوریت دســتورالعمل پرداخت تسهیلات اشتغال برای سال جاری را تدوین و 

نهایی کنند که حداکثر تا پانزدهم خردادماه به بانک ها ابلاغ شود.
رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: در تصمیم گیری ها و تخصیص اعتبارات باید شفاف 

عمل شود تا کارها دقیق و با سرعت پیش بروند.
رئیســی با اشــاره به گزارش وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی در عملکرد خوب 
استانداران در ایجاد یک میلیون شغل در سال گذشته، برطرف کردن دغدغه مردم در 

حوزه اشتغال را وظیفه همه ارکان دولت دانست.
رئیس جمهور در همین راستا دستگاه های عضو در شورای عالی اشتغال را مکلف کرد 
مصوبات این شورا را با جدیت پیگیری کنند تا اتفاقات مهمی در عرصه اشتغال زایی 
و کاهش بیکاری در کشــور رقم بخورد و در جلسات آتی گزارش های امیدبخش به 

مردم داده شود.
در چهارمین جلســه شورای عالی اشــتغال در دولت سیزدهم که هشتاد و پنجمین 
جلسه شــورای عالی اشتغال کشور است و استانداران سراسر کشور و رؤسای شورای 
اشتغال استان ها نیز به صورت ویدئوکنفرانس در نشست حضور داشتند، استانداران 
فارس، کردســتان و لرستان با ارائه گزارش وضعیت اشــتغال، برنامه ها، چالش ها و 

نیازهای استان های خود در جهت رونق اشتغال را تشریح کردند.

علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شــریف شهرستان های شیراز و زرقان با حضور در 
مسجد امام حسین)ع( روستای کفترک مرکز دهستان کفترک از توابع بخش مرکزی 
شهرستان شــیراز با جمعی از دهیاران و اعضای شــوراهای اسلامی روستاهای این 
دهســتان به صورت رو در رو و چهره به چهــره با آنان گفت وگو کرد و از نزدیک در 
جریان مشکلات مردم ساکن در این روستاها قرار گرفت. پاک فطرت عضو کمیسیون 
آموزش و تحقیقات و نماینده مردم شــیراز و زرقان، ضمن بیان پاره ای از راهکارها 
برای حل مشکلات این دهستان، دستورات لازم به مدیران دستگاه های اجرایی حاضر 
در این جلسه صادر کرد و خواستار تسریع در رفع مهم ترین نیاز های این منطقه شد. 
وی اظهار داشــت: اولویت اول ما، درجلسات و سرکشی از روستا ها و مناطق اطراف، 

ارزیابی عملکرد وزارت کشور و دستگاه های تابعه دراستان و شهرستان هاست. 
لزوم اجرای مدیریت یکپارچه روستایی

وی گفت: مدیریت یکپارچه روستایی باید در عمل دیده شود. دهیاران باید در طول 
ســال آموزش های لازم را ببینند و از طرفی باید توجه بیشتر به محرومیت زدایی در 
روســتاها صورت گیرد. بسیج ســازندگی به کمک دولت آمده ودر روستاها کارهای 
خوبی را دنبال می کند و نیروهای مخلص و وفادار بسیج و سپاه و گروه های جهادی 
و خیران درروســتاها اقداماتی خوب و قابل تقدیر انجام داده اند. ادارات بنیاد مسکن و 
جهاد کشــاورزی، آب و برق و گاز و مخابرات، ورزش و جوانان، نیروی انتظامی، اداره 

راه و آموزش و پرورش و دیگر ادارات وظایف و مأموریت هایی در قبال مردم روستاها 
دارند که باید به درستی انجام دهند. مدیران باید مستمر و مداوم ازروستاهای حاشیه 

شیراز بازدید کنند ودر رفع مشکلات مردم روستایی بکوشند.
شــهردار اســبق شــیراز افزود:شــوراها و دهیارها هم باید مهم ترین و اساسی ترین 
مشکلاتشان رابه بخشداری مرکزی و فرمانداری ارائه دهند و ما هم به عنوان قانونگذار 
و نماینده شــما مردم عزیز در مجلس، هرجا لازم به اصلاح و بازنگری قوانین باشد، 
در خدمت مردم و روستاییان عزیز هستیم. مشکلات روستایی در همه جای کشور و 
استان یا در شهرستان شیراز معمولًامثل هم و مشترک است و حل و فصل آنها هم 
راهکارهای خاص خود دارد و هم همتی مضاعف از ســوی مردم و از جانب مدیران 

می خواهد.
حل مشکلات آب و کشاورزی از مهم ترین مسائل روستاهاست

نماینده مردم شــیراز و زرقان بیان داشــت: باید نوع مدیریت جنگ در دوران دفاع 
مقدس و عملیات های مهمی مثل بیت المقدس و فتح خرمشــهر الگوی خدمتی و 
مدیریتی مدیران ما باشــد و بدانند که با دست خالی و وقت گذاری و بهره گرفتن از 
کمک خود مردم و مشــارکت دادنشان در عمران و آبادانی روستاها می توان کارهای 
بزرگی انجام داد. از تلاش بخشدار مرکزی، شهردار منطقه، دهیاران واعضای شوراها 
و عموم مردم ساکن در دهستان کفترک تقدیر و تشکر می کنم و امیدوارم در اولین 

فرصت بتوانند بر مشــکلات فائق آیند. یاد و نام شــهدای روســتاهای منطقه را هم 
گرامی می دارم و امیدوارم مســئله مهم آب و کشــاورزی که جزء مهم ترین مسائل 
روستاهای شــیراز و خصوصاً دهستان کفترک است، هرچه سریع تر برطرف گردد و 
غبار محرومیت از چهره این سامان برداشته شود. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شــورای اسلامی در ادامه خاطرنشــان کرد: مقام معظم رهبری می فرمایند: 
»کشور نیازمند مدیران جهادیست.« بنا بر این مدیریت جهادی یعنی شجاعت، اراده 
و ابتکار. مشکلات حوزه روســتایی از جمله مشکلات اسناد زراعی و کشاورزی باید 
به صورت تخصصی برطرف و ســاخت و ســازهای حریم شهر باید ضابطه مند شود 
و توزیع امکانات در روســتاها برابر قانون باید به نحوی باشــد که مغایر با قانون های 
مصوب روستاهای کشور نباشد و هزینه های اضافی برای دولت و مردم هم ایجاد نکند.
در جلســه بررسی مشکلات روســتاهای دهســتان کفترک، زارع بخشدار مرکزی 
شهرســتان شیراز و جمعی از مدیران ادارات و دستگاه های اجرایی شیراز حاضر و در 
جمع دهیاران دهستان کفترک با بیان پاره ای از اقدامات خود، پاسخ گوی مشکلات و 

خواسته های مردم روستاهای تابعه این دهستان شدند.

رئیسجمهوردرچهارمینجلسهشورایعالیاشتغال:

اشتغال تحلیل آماری شود 
مهمترازبیاناعداد،بررسیعملکردضعیفبعضیدستگاههادراشتغالزاییاست

نمایندهشیرازوزرقاندرجمعدهیارانوشوراییاندهستانکفترکمطرحکرد:

کشور نیازمند مدیران جهادیست
پاکفطرت:مدیریتیکپارچهروستاییبایددرعملدیدهشود

آگهی مزایده عمومی شماره 1402-2 

فروش کابل های مسی ضایعاتی
شماره مزایده سامانه ستاد: 1002000019000001

1- موضوع مزایده: شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد کابل های مسی ضایعاتی با مشخصات زیر را از طریق مزایده عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( بفروش برساند. 

مقدار تقریبینام کالا

2000 کیلوگرمکابل 150*3 ، 90*3 و 150*1 ضایعاتی

 www.setadiran.ir 2- دریافت اسناد مزایده : دریافت اسناد مزایده فقط" از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی
 می باشد . 

ساعت-8:30- صبح مورخ --1402/03/6 تاریخ نمایش در سایت : 

1402/03/24 ساعت11:30 صبح ) ارائه کارت ملی جهت حضور در جلسه الزامی می باشد (زمان بازگشائی پیشنهادات : 

3 - کلیه مراحل مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گر و بازگشائی پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
نشانی: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران جهت مراحل ثبت نام به سامانه مذکور مراجعه نمایند. 

4- تضمین شرکت در مزایده : مبلغ تضمین شرکت در مزایده  به یکی از روش های: 
الف- رسید بانکی وجه واریز شده به حساب شماره 4001102006376003 

) شماره شبا : IR 120100004001102006376003 ( تمرکز وجوه سپرده بودجه شرکت های دولتی )شرکت سهامی آب منطقه ای فارس (بابت تضمین 
شرکت در مزایده. 

ب- ضمانت نامه بانکی ) ضمانت صادره بایستی در وجه شرکت سهامی آب منطقه ای فارس ( و با ذکر موضوع مزایده تکمیل شده باشد.
5- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مبهم، مشروط، مخدوش ، بدون سپرده و پیشنهاداتی- که بعد از انقضاء مدت تعیین شده 

واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- هزینه های: بارگیری و حمل، باسکول- کارشناسی- درج آگهی در روزنامه- ارزش افزوده و کارمزد سامانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.

7-مزایده گر می بایست مبلغ پیشنهادی را بر اساس 2000 کیلوگرم اعلام نماید و مبلغ نهایی مورد مزایده پس از باسکول مشخص خواهد شد.
8- متقاضیان می توانند جهت دریافت فرم بازدید به امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به نشانی شیراز خیابان 

ارم ساختمان شماره 2 اتاق 248 مراجعه نمایند.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

www.wrm.ir                   www.Frrw.ir          IETS.mporg.ir          www.setadiran.ir      :وب سایت جهت بازبینی آگهی

نوبت اول درج آگهی :  1402/03/06
نوبت دوم درج آگهی : 1402/03/08                                                       1502151: شناسه آگهی

شرکت سهامی آب منطقه ای فارس

نوبت اول

برگزاری یادواره شهدا در منطقه 11 شهرداری شیراز
یادواره شــهدای کوی وحدت همزمان با گرامیداشــت سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار شــد. یادواره شهدای کوی وحدت همزمان با آیین بزرگداشت سالروز آزادسازی خرمشهر روز چهارشنبه 
سوم خردادماه ۱۴۰۲ پس از برپایی نماز مغرب و عشا و با حضور گروهی از مسئولان شهرداری منطقه یازده، فرماندهان نظامی، بسیجیان، خانواده های شهدا، جانبازان، ایثارگران و اقشار مختلف 
مردم در حسینیه فاطمه الزهرا)س(ی بولوار سرداران شهید برگزار شد.در این مراسم پس از تلاوت آیاتی چند از کلام نورانی خداوند برنامه های متنوعی مانند روایتگری از رشادت های رزمندگان، 
شعرخوانی، هم خوانی سرودهای انقلابی و مسابقه پیامکی برای حاضران به اجرا درآمد. در پایان این آیین که با همکاری شهرداری منطقه یازده، حوزه مقاومت بسیج قدس، سپاه ناحیه احمد بن 

موسی )ع( و پایگاه مقاومت کوی وحدت برگزار گردید، از خانواده های شهدای گرانقدر و رزمندگان دفاع مقدس تجلیل به عمل آمد.

رئیسپلیسآگاهیفارسخبرداد:

باند کلاهبردار دستگیر شدند
 

رئیس پلیس آگاهی اســتان از دستگیری 6 نفر از 
اعضای باندی که با تأســیس مؤسســه ای با عنوان 
»اقساط وام سیدی« و دریافت طلاجات شهروندان 
از تعداد زیادی از آنها کلاهبرداری کرده بودند، خبر 
داد. ســرهنگ »کاووس حبیبی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، اظهار داشــت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر اینکه فردی با همدســتی چند نفر 
دیگر با ایجاد مؤسســه واهی تحت پوشــش گرفتن 
طلاجــات و ارائــه وام هایی با ســود پایین و بدون 
طی کردن مراحل قانونی در شــهر شیراز اقدام به 
کلاهبرداری از تعداد زیادی از شهروندان می کنند، 
پیگیری موضوع بــه صورت ویژه در دســتور کار 

کارآگاهــان اداره عملیات ویژه قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 
کردند و با بررســی صحت موضوع مشخص شــد متهمان تبلیغات گسترده ای در فضای مجازی در 
خصوص پرداخت وام های کلان با سود پایین با ضمانت طلا کرده اند. سرهنگ حبیبی بیان کرد: در 
ادامه تحقیقات چندین تن از شکات شناسایی و تحقیقات جامع پیرامون موضوع از آنها صورت گرفت 
و بررســی اظهارات همگی حکایت از این داشت که پس از پرداخت اقساط، متهم از عودت طلاجات 
به شکات امتناع کرده یا اینکه به آنها وعده های واهی در خصوص پرداخت وام با مبلغ سنگین و سود 

پایین داده است و از این طریق از آنها کلاهبرداری کرده است.
این مقام انتظامی اظهار داشت: در حالی که پرونده روند قانونی خود را طی می کرد، کارآگاهان متوجه 
شدند که متهم توسط پلیس امنیت عمومی به علت حمل و قدرت نمایی با سلاح غیرمجاز دستگیر 
و روانه زندان شده است که سریعا با هماهنگی قضایی متهم از زندان تحویل و به اداره عملیات ویژه 

انتقال داده شد.
وی تصریح کرد: در بررسی از سوابق متهم مشخص شد وی دارای چندین فقره سابقه کیفری از جمله 

محکومیت مالی و قدرت نمایی با سلاح می باشد.
ســرهنگ حبیبی گفت: در بازجویی های فنی و تخصصی کارآگاهان اداره عملیات ویژه مشخص شد 
متهم با همدســتی چند نفر از دوستان خود با تاسیس مؤسســه ای با عنوان )اقساط وام سیدی( و 

دریافت طلاجات شهروندان از تعداد زیادی از آنها کلاهبرداری کرده است.
سرهنگ حبیبی افزود: کارآگاهان با اقدامات فنی، اطلاعاتی و به کارگیری روش های نوین علمی موفق 
شدند 5 نفر از همدستان متهم را شناسایی و طی چند عملیات منسجم و ضربتی آنها را دستگیر و 

مقدار ۴ کیلوگرم طلاجات به ارزش ۱۳5میلیارد و 6۰۰میلیون ریال نیز از آنها کشف کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی 
با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند، خاطرنشان کرد: شهروندان گرامی جهت دریافت هرگونه وام 
می بایست از طریق بانک ها و مؤسسات معتبر مالی اقدام کنند و فریب وعده های دور از عقل و منطق 

و ظاهر آراسته افراد را نخورند تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.


